2024년도 제3회 충청남도의회 임기제공무원 임용시험 서류전형 합격자 및 면접시험 시행계획 공고

2024년도 제3회 충청남도의회 임기제공무원 임용시험 서류전형 합격자 및 면접시험 시행계획을 다음과 같이 공고합니다.

2024년 4월 26일 충청남도의회인사위원회위원장

1. 서류전형 합격자

임용 분야	임용예정직급	인원	합격자 명단(응시번호만 기재)	
정책지원관	일반임기제 7급	19명	3101, 3102, 3103, 3104, 3105, 3106, 3107, 3108, 3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3114, 3115, 3116, 3117, 3118, 3119	

2. 면접시험

가. 시험일시 및 장소

임용분야	대상(응시번호)	시험일시/장소	집결시간/장소
정책지원관	3101, 3102, 3103, 3104, 3105, 3106, 3107, 3108	2024. 5. 8.(수) 오전 10:00 충청남도의회 세미나실(101호)	2024. 5. 8.(수) 오전 09:30 충청남도의회 1층 미팅룸 (세미나실 101호 옆)
	3109, 3110, 3111, 3112, 3113, 3114, 3115, 3116, 3117, 3118, 3119	2024. 5. 8.(수) 오후 14:00 충청남도의회 세미나실(101호)	2024. 5. 8.(수) 오후 13:30 충청남도의회 1층 미팅룸 (세미나실 101호 옆)

※ 시험진행 사정에 따라 일부 조정될 수 있음

나. 준 비 물 : 응시표, 신분증, 필기구, 개인 음료수 등

- 다. 면접시험 시 주제발표를 1분 정도 병행하여 실시합니다.
 - 1) 주제 : 임용예정분야 직무수행계획서를 1분 정도 요약하여 발표합니다.
 - 2) 면접시험 시에는 발표자료 등을 가지고 입실할 수 없습니다.

3. 응시자 주의사항

- 가. 면접시험 대상자는 지정된 시간까지 대기장소*에 집결하여 주시고, 지정시간(09:30 / 13:30) 이후 도착하는 응시자는 시험응시가 불가 하오니 유의하시기 바랍니다. * 대기장소 : 충청남도의회 미팅룸(1층)
- ※ 충청남도의회 주소 : 충남 예산군 삽교읍 도청대로 600(충청남도의회)
- 나. 편안한 면접분위기 조성을 위하여 면접복장 자율화를 실시하오니 정장을 입지 않으셔도 됩니다.
- 다. 면접대기장 입장 후 통신기기(휴대전화, 태블릿PC, 노트북 등)를 소지할 수 없습니다.
- 라. 기타사항은 충청남도의회 총무담당관 인사팀(☎041-635-5062)으로 문의하시기 바랍니다.

4. 최종합격자 발표 : 2024. 5. 13.(월) 예정

- 가. 충청남도의회 홈페이지(충청남도의회-의회소식-공지사항) 공고
 - ※ 최종합격자 발표 공고는 사정에 따라 변경될 수 있습니다.